2025 年 10 月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ゲ イ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岩 本  裕

（コード番号：5532 東証グロース市場）

問い合わせ先 取 締 役  経 理 部 長 菊 池 史 哉

TEL. 03-6804-3904

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、販売用不動産の不動産売買契約を締結することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．販売用不動産の概要

物件名 ：THE MOCK UP by PORTAL POINT

所在地 ：東京都千代田区麹町四丁目８番１号

２．日程

決済・引渡し日 ：2025 年 10 月 23 日（予定）

３．売却先

売却先は、当該売買契約における守秘義務条項に基づき、公表を差し控えさせていただきます。物件売

却価格は当社の 2024 年９月期の売上高（7,948 百万円）の 10％超の金額であります。また、2025 年９月

期の売上高においても 10％超の金額となる見込みです。

なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はなく、関連当事者には該

当いたしません。

４．今後の見通し

 現時点において 2025 年９月期の業績予想に変更はございません。また、2026年９月期の業績に与える

影響は、2025 年９月期決算短信の公表日にお知らせします。なお、今後公表すべき事実が発生した場合

には、速やかに開示いたします。

以 上